
 

nobanco® est une marque déposée de CAREPOSIT 

 

 

TARIFS nobanco au 13 novembre 2017 en euros TTC 

FRAIS SUR VERSEMENT & TRANSFERT DE FONDS 

Espèces (Mandat compte La Poste) 0,83 € + 0,88%  
Virement 0,83 € + 1,28% 
Chèque   
Carte bancaire (Visa, MasterCard, Maestro) 

5,83 € + 0,88% 
1,33 € + 3,38% 

Carte MasterCard nobanco à carte MasterCard nobanco  0,83 € + 0,88% 
Virement CarePosit 0,83 € + 2,28% 
  
FRAIS CARTE DE PAIEMENT MASTERCARD    

Emission carte au nom de nobanco     gratuit 

Emission carte à votre nom      gratuit 

Expédition France métropolitaine en lettre simple   3,70 € ou gratuit (1) 

Expédition en LRAR(2) France métropolitaine     7,50 €  

Expédition en LRAR(2) Hors France métropolitaine(3)  12,00 €   

Frais sur dépenses(4)      0,25 € / transaction quel que soit le montant  

Frais mensuel4)       1,50 €  

Frais retrait distributeur(4)     2 % 

Frais transaction refusée – provision insuffisante(4)  0,15 € 

Frais d’inactivité – 90 jours(4)     5,00  €  

Frais retrait fonds sur carte (4)(5)     3% (maximum 3,00 €) 

 

FRAIS PAIEMENT NOBANCO 

Virement bancaire SEPA – Zone Euro    2,00 € + 0,50% 

Virement bancaire hors zone SEPA – Euro & autres devises  1,50% + frais virement bancaire 

 

AUTRES FRAIS 

Frais dossier contentieux minimum / dossier    75,00 €  

Frais expédition lettre recommandée    9,00 €  

Frais carte non réclamée        25,00 €  

Frais chèque impayé       45,00 €  

 

 

(1) uniquement 1ère carte associée au compte 

(2) lettre recommandée avec accusé de réception  

(3) DOM/TOM et international  

(4) frais prélevés directement sur la carte par Mastercard 

(5) frais prélevés lors des opérations de virement externe ou de transfert de fonds carte à carte 

 

 

29, boulevard des Alpes         info@nobanco.com  

38240 Meylan – France              www.nobanco.com  


